

EKHAYA HOLDINGS ApS

CVR-nr.: 25884914

Krogshøjvej 2C 4 tv
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/01/2023

Thomas Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EKHAYA HOLDINGS ApS
Krogshøjvej 2C 4 tv
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 25884914
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat udgør 101.836 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.320	-18.562
Resultat af ordinær primær drift		-6.320	-18.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		108.156	133.956
Ordinært resultat før skat		101.836	115.394
Årets resultat		101.836	115.394
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		101.836	115.394
I alt		101.836	115.394

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		299.313	133.956
Finansielle anlægsaktiver i alt		299.313	133.956
Anlægsaktiver i alt		299.313	133.956
AKTIVER I ALT		299.313	133.956

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.047	-78.789
Forslag til udbytte		57.200	
Egenkapital i alt		205.247	46.211
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		88.566	82.245
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		94.066	87.745
Gældsforpligtelser i alt		94.066	87.745
PASSIVER I ALT		299.313	133.956

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten